De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

71121022 Servicios de limpieza del pozo

72101508 Servicio de limpieza de pisos

76111504 Servicios de limpieza de ventanas o persianas

El monto de : **Trescientos sesenta y tres  mil cuarenta con 80/100 (363,040.80)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.7.1.07 Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus
derivados

100,183.00

2.2.8.5.03 Limpieza e higiene 262,857.80

Total 363,040.80